МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

26.09.2023 г. Сургут

№ Ш20-13-912/3

Об утверждении

персонализированных

программ наставничества

Во исполнение приказа департамента образования и науки ХМАО-Югры от

25.03.2022 № 10- П-14 «О внедрении и реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», в целях оказания методической помощи

педагогическим работникам в рамках реализации целевой модели наставничества, в

соответствии с положением о наставничестве, утвержденным приказом МБОУ СОШ

№ 20 от 29.04.2022г. № 12-Ш20-13-354/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1

Владелец:

 Бауэр  Нина Викторовна

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр